2022 年 6 月 29 日

各 位

ＳＦＩリーシング株式会社

役員人事のお知らせ

 当社は、役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の就任（2022 年 6 月 29 日付）

役 位 氏 名

取締役（非常勤） 新井  裕（ソニーマーケティング株式会社）

取締役（非常勤） 岩本  玄（ソニーグループ株式会社）

２．監査役の就任（2022 年 6 月 29 日付）

役 位 氏 名

監査役（非常勤） 石川 博之（ソニーグループ株式会社）

３．取締役の退任（2022 年 6 月 29 日付）

役 位 氏 名

取締役（非常勤） 古田 了嗣（ソニーマーケティング株式会社に帰任）

取締役（非常勤） 林   康之（ソニーグループ株式会社に帰任）

４．監査役の退任（2022 年 6 月 29 日付）

役 位 氏 名

監査役（非常勤） 是永  浩利（ソニーグループ株式会社に帰任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 人事総務部 小沼

TEL 03-4360-8570